I'POTOKOIMMN?Z20

roniocoraHma orT: 31 auBaps 2019 T. BpeMa TONOCOBaHWA: 9:57:57

PaccMaTpuBaeMblll BONPOC MOBECTKU

O mpoekTe 3axoHa ANTalCKOTO kpas «0 BHECEHMUM USMEHEHUN
B OTIHEJ:HBIE B3aKOHH ANTAMCKCOTO Kpas B cdepe coumanbHOMN
NOONEPXKY TpaxOaH».

dopMysIMpOBKa BOMNPOCa TOJOCOBAHUS:

[IpMHATHME B NEepBOM YTEHUU

O npoekTe 2akoHa ANTANCKOTO Kkpasd «0 BHECEHUU UIMEeHEHU
B OTAEGJIEHBIE 3aKOHH ANTancCKOro Kpas B chepe coumalbHol
NONOEPXKM TpaxOaH».

Bun ronocoeaHusg ¢ OTkpHTOE
KpuTepuit npmHATUSE pemeHUs : BOJbLIMHCTBOM TOJIOCOBR YyCTaHOBJIEHHOTO

uycra
lenyraToB no cnucky : 68
8aperucTpUpPOBaHHO : 65
Pesy/JeTaTh NONCY&Ta TOJOCOB !

3A. ... ... .. .... 63

[TPOTUB...... ... 0

BO3OEPXAJIOCE... 0

HE T'OJIOCOBAJIO.. 2

Nror rosiocomaHma : Peweunue [IPUHATO

Pykoronurens cekKpeTapuaTa

UneHs cekpeTapuarTa




llpunoxeHnre k nporTokony N 20 or 31.01.2019

COMCOK MOMMEHHOI'C TOJIOCOBAHUA IENyTaTos

Nn/n Nokp.

1 30

2 JIONP
3 22

4 KIP®
5 25

6 11

7 JIOTP
8 6

9 cp
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 Jnamne
19 CP
20 JIOTIP
21 29
22 33
23 7

24 KOP®
25 EP
26 27
27 KIP®
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 cP
35 cp
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIP®
41 KTP®
42 18
43 KIP®
44 JOme
45 EP
46 KIIP®
47 JIITP
48 JIAnP
49 4

®.1.0.

AGpaMoB AHIOpel AJIeKCaHIPOBWY
Afpamoea OkcaHa lleTpoBHA
AraHor IMuTpuit lleTporUu
AcraBumk KOpuit MBaHOBMU
BanywkuH AnexcaHnp ®emoposmuuy
Bencnep Cepreit AsnexcaHnposuu
BopoBuxkora EBTeHus AHaTo/lbeBHA
Bymkos Hukonan TpodumoBUu
Bakxaes BrnammucnaB AnexkcaHOpoBUY
BonkoB AHOpel AHaTOJbLEBUU
BoronTos AHaToNuM BacuibeBuY
TonoGoponbko IeHuc AJlekCaHIOPORBMY
T'ykoe AnekcaHIp BacuibeBuu
T'yMuHCkMI Banepuit MocupoBmy
Hanmnmd Hukonan BranomMupoBuu
HéMmun AnexcaHnOp AJEKCAHIPOBMUY
Hnpkc BaH BuKTOpPOBRUUY

HNySnHuH MeaH Cepreeruu
Xeneszsosckum Bacwuiaui NBaHOBMYU
XypaBnera VpuHa EBT'eHbeBRHa
VnewodeHko TaTbdaHa BUKTOPOBHa
Karipc KOpuit BajleHTUMHOBUY
KonopareeB Bcesomnon BajsiepreBuu
KpaBueHko Oner AHaTONBEBMU
KpueBenko Asnekceli HukoslaeBuu
Jlasaper Anexcarnp demnoporBuy
JlannHa BepoHuka Bianummposua
JlyHEB AnnbepT AHATOJLEBUY
Jlamuu Cepreyt Cepreeruu
MaTBerko Kpuit BurajnserBuu
MosoTor Anexcanap BJaaMMMpPpOBMY
MopnoeBMH MBad MBaHOBMUUY

Hamnen Anekceln ®enopoBuu
HuknwaHuH Mmxaumn Cepreeruu

Hnxonarunk Anexcannp AnekcaHOpOBUY

Ocunor Anppen TeHHanbeBMY
llanapuH HMrops Wiaeuy

[lncaper Cepreit BUKTOPOBUY
naxko Mrope BaJeHTUHOBUU

[lonos Bnanumup AleKcaHOPOBUY
llouaroB Bsuecnae KpebeBuu

[Ipu6 Cepreit HukomnaerUu
[lpycakoBa Mapusa HuKoJdaeBHa
Pero [laren AnexcaHipoBuu
PomaneHko AnekcaHIp AJeKceeBUY
CaprakoB AHIpel ANexkCaHIPOBMWY
Cexkpera AHnpelt CepreeBuuy
Cem&noB BrnanvMup BiamuciaBoBMY
Cepor Cepren HuxomnaeBuu

PezyabmTaT

3a
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34a
He
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
2a
3a
3a
He
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

IOJIoC .

NpUCyTCT.

I'OJIoC.

NPUCYTCT.

NpUcCyTCT.



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIONP
CP
KIlPQ
31
EP
EP
21
16
EP
31
32
20
EP
EP

Cusewn Cepren AnexcaHIPOBMY
CMmarun Bajgum TeTposuy
ConHueBa lVpuHa BaneHTUHOBHA
CTénuH MaxcuM BUKTOPOBMUY
CyBOopoBR AHATONMI OUIMINOBUY
Crenypko IMuTpuri AHIpeeBUY
CycnorBa JlioaMuia AJleKceerHa
Tanoelkyu MakrcuM BrnaommMmposuy
Tennosa UpuHa TeoprmerBua
TpayTeBelH AnexcaHip BUKTOPOBUY
Tpodumor Bopuc ANnexCcaHAPOBUY
YcTuHOB Bramummp Huxomnaerbuu
XMypOoBMY AHIpel IeHHambLeBUY
Jenerxo HaTaunbs BrnanommuposHa
[latanor Cepren Bacuiabesuu
llynpa MpwuHa I[laBJIORHA

llymMmmxun INaeen OpreBuu
llepBakore Buranuit I'eoprueBuy
Akywer Hukomal Hukonaesmu

3a
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a



I'POTOKOIN22

rojocoBanma or: 31 auBapa 2019 r. BpeMs TosnocoBaHus: 9:58:54

PaccMaTpuBaeMBlll BONPOC TNOBECTKMA !

O npoekTe 3akoHa AJNTANCKOTO kxpas «0 BHECEHUM MIMeHeHU
B OTIHeJEHBE BaKOHH AJITAalCKOTO Kpas B chepe cCoUMATbHOM
NOOOEPXKM TpaxmoaHy.

POPMYyJIMPOBKA BONPOCa TI'OJIOCOBAHMA:

[IpMHATHE B OKOHUYAaTEJNBHOM pemakunu

O zakoHe ANTaAanCKOTO Xkpas «0 BHECEHUM UBMEHeHUN B OoTOeJlk Hele
3aKOHBl AJITEANCKOIO Kpas B cbepe CoUVANBHOM

IMNOoNOePXKHA TPpaXIaH».

Bun ronocoraHus : OTkprITOE

KprTepuin OopuHATHA pemeHusa : BOJbUMUHCTBOM TOJNOCOR YCTAHOBJIEHHOIO
yyca

HenyTaTorR Mo CHOUCKY 68

3apEerMCTPUPOBAHHO 65

PesysibTaTe NOOCY&Ta I'OJOCOB

3A. .. ... e e ©5
NPOTMB......... O
BOSIEPXAJIOCH. .. 0
HE T'OIIOCOBAJNO.. 0

MTor ronocosaHusa : Pemwesue MNPUHATO

PykoBoouTenr cexkpeTapuarTa

UyeHEl cexpeTapuarTa




[lpnnoxeHre k npoTokony N 22 or 31.01.2019

CoMCoK NOMMEHHOIO TOJIOCOBAHMA HNelyTaToB

Wr/n Nokp.

1 30

2 JIONP
3 22

4 KIlpo
5 25

6 11

7 JIOTP
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIanp
19 CP
20 JUAOTIP
21 29
22 33
23 7

24 KIIPo
25 EP
26 27
27 KIpPo
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 CP
35 CP
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIPd
41 KIIP¢
42 18
43 KIlP®
44 JIATP
45 EP
46 KIIP®
47 JIZTP
48 JIAnpe
49 4

. 1N.0.

ABpaMor AHOpeNn AJleKCaHIOpPOBMY
ACpamoea OxcadHa lleTpoBHa
ATaHoB JIMmTpuit MeTpoBUy
Acranunkx BOpuit MsaHoBUY
Banyukun Anexcannp demopoBuu
Bencnep Cepren AnnekcaHOpoBUY
BopoBukosa EBTeHMs AHaToNbeBHa
Bywkos Hukomnait TpobumMosuu
Bakaer Bnanucinas AleKCaHIpPOBUY
Bonkor AHOper AHaTONBEBUY
BuTonrtor AHaTosuM BacunseBudu
T'onoBopecarko Jenuc AJIeKCaHIOpPOBUY
T'vkor AyexkcaHnp Bacunbesuy
T'ymyHCckun Banepuit MocupoBuu
Hannnuy Hukonait BrnaoyMupcBury
HéMmnH AjlekcaHnp ANeKCAHOPOBMUY
Anpkc ¥MeBak BukTopoeuu

Hy©vHuH leaH CepreeBuu
Kenesosckui Bacunauii MBaHOBUY
Xypaenera MpuHa EBTeHbeBHa
MnrwyeHko TaTbsHa BUKTOpPORHA
Kavipo Kpuit BaneHTUHOBMUY
Konmparrer Bceronon BalepbeBuy
KpaBuerHko OJer AHATOJILEBUY
KpuBeHko Anexkcell Hukojnaeruu
Jlazaper Anekcaunp ®degoporuy
Jlannua Beponukxa BramuMupoBRHa
JlyHép AneBepT AHaTOJILEBMUU
JIamunr Ceprett CepreerBuu
Mareenxo puit Buranberuu
MonoTos Anexkcanmap BiaaouMuporuy
MopnoBuH VBah MBaHORBMU

Hamnen Anexcelt demopoBuu
HuknwaHrd Muxawmn CepreeBuu

Hukonanuux Anexkcasnp ANlexCaHIOpPoOBUY

Ocunos ArOpeill T'eHHaObeBUY
[NanapuH Urope MUnbuu

[lncapes Cepre’ BUKTOROBMKY
[lnako Uropsr BaJleHTUHOBUUY

llonoB Brmanummyp AJNE€KCaAHIPOBUU
llouaros Bsauecnae KpbeBuu

lMpn6 Cepreir Hukomnaeruu
lIpycakora Mapusa HuxkoJaeBHa
Pero Tlarenn AnekcaHmpoBuy
PoManenko AnekcanHnp ANexKceeBUU
CapraxoB AHOpel ANeKCaHIPOBRUY
CexpeTa AHnpei CepreeBuu
CeméHoB BrnammmMup BrnamMclaroBUY
Cepor Cepremrm HukonaeBuu

Pesynbrar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
3a
3a
He
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a

NPUCYTCT.

[IPUCYTCT.

NPpUCYTCT.



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JUOTIP
CP
KIipo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBeu Ceprei AJNeKCaHIPOEMUY
Cmarve Banum lleTposuu
ConHuera JMpuHa BaJeHTUHOBHA
Cré€nuH Makcum BuxrtopoBuu
CyBopor AHaTonui Ouaunnosmu
Crenypko JIMUTpuii AHopeeBMY
Cycrnora JliiooMmia AJIeKCeeBHa
Tanneikmu MaxcuMm BraIuMyMpoBUY
Tennora MpuHa TeoprueBHa
Tpayreenn Anexkcanmp BukTopoBuy
TpoprmMoB Boprc ANeKCaHIPOBUY
YCTMHOB Brnanumup Hukonaesuuy
XMypoOBUY AHIOpel I'eHHaObeBUY
leneHko HaTanbsa BnamnuMmuposHa
llatanoe Ceprein BacuiabebBuy
llynpa MpwmHa MNaBnoBHa

llyMmrxun [aeen KpbpeBuy
llepSaxkos Butanuit I'eopruesmy
Akywer Hukonan Hukonaesuu

3a
34
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34
3a
34a
3a
343
3a
34a
3a
3a



